
Referent plánování
 30 000 - 35 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Zavedená, výrobn,í strojírenská, společnost posiluje tým a hledá člověka se zájmem získat zajímavou praxi
ve výrobní firmě.

Náplň práce
promítnete změnová řízení do plánů výroby  
práce se zakázkami v informačním systému  
sledování realizace zakázek ve výrobě  
kontrola a řízení nedokončené výroby  
kontrola a využití materiálových zásob  
analýza nesplněných zakázek Úzká spolupráce s obchodním útvarem  

Požadavky
Střední škola  
znalost práce na PC (Excel)  
AJ výhodou  

Nabízíme
dotovaná strava v areálu společnosti  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na důchodové připojištění nebo životní pojištění  
výhodné telefonní tarify pro vás i vaše blízké  
benefitní karta Edenred Benefits - možno využít na zdraví, sport i kulturu  
odměny při životních a pracovních výročích i odchodu do důchodu  
zázemí firmy s dlouhou tradicí - již 70 let na trhu  
dopravní dostupnost - autobusová i vlaková zastávka u vstupu do areálu společnosti  
firemní a rodinné akce (sportovní dny, den otevřených dveří, veřejné bruslení, dny zdraví,...) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


